Categoria: Arbitros Asistentes de 22 Division
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COMITE TECNICO DE ARBITROS

Clasificacion Final de Temporada

HERNANDEZ RAMOS, IVAN
CERDAN AGUILAR, MARCOS
BECERRIL GOMEZ, RUBEN
ALCOBA RODRIGUEZ, JOSE
GARCIA GONZALEZ, GONZALO
LOPEZ MIR, JUAN JOSE

RIOS PEREZ, AITOR

RODRIGUEZ ROTGER, RAFAEL
PORRAS RICO, RUBEN

MATEO MONTANES, MOISES
DIAZ GONZALEZ, ADRIAN
SANTAURSULA AGUADO, DIEGO

CEREZO PARFENOF, ANTONIO LUIS
SAENEN ALVAREZ, MARCOS DANIEL
FERNANDEZ SUAREZ, VICTOR HUGO

VILLABEIRAN SOUTO, DAVID
ROMANO GARCIA, JUDIT
SANCHEZ ROJO, DIEGO

CARRENO CABRERA, ALVARO YERAY

VAZQUEZ ALVITE, ROBERTO
RODRIGUEZ MORENO, ALFREDO
RIOSVARGAS, IVAN
MALDONADO URBINA, DAVID

VAQUERO AGAMA, MATEO NICOLAS
GARCIA SABUCO, FRANCISCO JAVIER
GARRIDO ROMERO, JOSE ANTONIO

MARTINEZ MORENO, ANTONIO
CALERO CANO, ANTONIO
ESCUDEROS SANCHEZ-C., RAUL
VILLANUEVA DiAZ, FRANCISCO
ORELLANA BENITEZ, RAFAEL
ORTEGA NAJERA, JULIO CESAR
PESCADOR HERNANDEZ, DANIEL

Temporada: 2016/17

CASTELLANO-MANCHEGO
CASTELLANO-MANCHEGO
CASTELLANO-LEONES
ANDALUZ

MADRILENO

MURCIANO

VASCO

BALEAR

VALENCIANO

ARAGONES

GALLEGO
CASTELLANO-MANCHEGO
CANTABRO

VALENCIANO
ASTURIANO

ASTURIANO

ASTURIANO

GALLEGO

TINERFENO

GALLEGO
CASTELLANO-MANCHEGO
ANDALUZ

MADRILENO

EXTREMENO

NAVARRO

MADRILENO

ANDALUZ

ANDALUZ
CASTELLANO-MANCHEGO
ASTURIANO

CATALAN
CASTELLANO-LEONES
CASTELLANO-LEONES

9,54
9,53
9,46
9,41
9,33
9,31
9,27
9,26
9,26
9,23
9,18
9,17
9,17
9,15
9,14
9,13
9,10
9,08
9,08
9,06
9,06
9,06
9,06
9,05
9,03
9,02
9,02
9,01
9,00
8,88
8,85
8,83
8,83
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ORTIZ PEREZ, SAUL

HERNANDEZ LABELLA, ALFONSO
DIAZ CASADO, VICTORIANO
LAMSFUSBARTOLOME, FRANCISCO
RETEGUI LAMOLLA, iNIGO

CARRENO GARCIA-BERNALT, ANTONIO J.

UNGUETI RUIZ, JOSE MARIA

GAGO SANTAOLALLA, RAUL
CHINCHILLA ORTEGA, SERGIO
SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL
JIMENEZ MORENO, JAIME

Ascenso de categoria

Suplente

LASPALMAS
ANDALUZ

CANTABRO

CANTABRO

RIOJANO

MADRILENO

CATALAN

VASCO

VALENCIANO
EXTREMENO
CASTELLANO-MANCHEGO

Incurso en los Articulos 173.1 y 173.4 del Rto General de la RFEF.

Causa baja por cumplir la edad reglamentaria. Queda adscrito, si lo desea, al futbol base.

Incurso en los Articulos 173.1, 173.4 y 179.1 del Rto General de la RFEF.

Desciende y causa baja por cumplir la edad reglamentaria. Queda adscrito, si lo desea, al futbol base.

Descenso de categoria

8,82
8,78
8,77
8,77
8,77
8,77
8,76
8,75
8,70
8,66
8,64



